
Poniedziałek ( 13.02.2017) Lodowisko (godzina od 11- 13) 

I autobus  

1.Wziąchowo Mał. 9.40#

2.Wziąchowo Wiel. 9.43 

3. Wrocławice 9.50 

4. Kolęda 9.55 

5. Bartniki 10.02 

6. Wróbliniec 10.07#

7. Joachimówka 10.15#

8. Potasznia 10.20#

9. Bracław 10.23#

#
II Autobus "

1.Wodników Gór. 9.50#

2.Ostowąsy 9.52#

3.Latkowa 9.55#

4.Gądkowice 10.02#

5. Tworzymirki Gór. 10.10#

6.Tworzymirki Dol. 10.13#

7. Nowy Zamek 10.20#

8.Godnowa 10.25#

#
III Autobus"

1.Młodzianów 10.15#

2.Czatkowice 10.25#

2.Niesułowice 10.30#

#
#

Środa ( 15.02.2017) Basen ( godzina 11 -13)"

I Autobus"

1.Latkowa 9.50#

2.Kolęda 9.55#

3.Wróbliniec 10.05#

4.Młodzianów 10.22#

5.Czatkowice 10.30#

#



II Autobus "

1.Wodników Górny 9.50 

2.Ostowąsy 9.53#

3.Gądkowice 10.00#

4.Wziąchowo Wlk. 10.07#

5.Wziąchowo Małe 10.10#

6.Tworzymirki Gór. 10.13#

7.Tworzymirki Dol. 10.15#

8.Nowy Zamek 10.25#

9.Godnowa 10.35#

#
Piątek (17.02.2017) Lodowisko ( godzina 11-13) 

I Autobus "

1. Bartniki 9.50 

2. Wróbliniec 9.55 

3. Górka 10.05 

4. Joachimówka 10.10 

5.Potasznia 10.13 

6. Bracław 10.15#

#
II Autobus"

1.Wziąchowo Wlk. 10.05 

2. Wziąchowo Małe  10.10 

3. Tworzymirki Górne 10.12 

4. Tworzymirki Dol. 10.15 

5. Jankowa 10.20 

6. Nowy Zamek 10.30#

7. Godnowa 10.35#

#
III. Autobus"

1. Wodników Górny 10.00 

2. Ostowąsy 10.03 

3. Latkowa 10.05 

4. Kolęda 10.10 

5. Wrocławice 10.15 

6. Gądkowice 10.20#



Poniedziałek (20.02.2017) lodowisko ( godziny 11- 13)"

I Autobus "

1. Wodników Górny 10.10 

2.Ostowąsy 10.13 

3.Gadkowice 10.20 

4.Wziąchowo Mał. 10.25 

#
II Autobus "

1. Latkowa 10.15 

2. Kolęda 10.20#

3.Wrocławice 10.25 

4.Wziąchowo Wilekie 10.30#

#
III Autobus 

1.Bartniki 9.45#

2.Wróbliniec 9.52#

3. Górka 10.00#

4. Joachimówka 10.05#

5. Potasznia 10.10#

6.Henrykowice 10.12#

7, Bracław 10.16#

8. Młodzianów 10.20#

9. Czatkowice 10.25#

10. Niesułowice 10.30#

#
Środa ( 22.02.2017) basen ( godziny 11-13) 

Autobus I"

1. Kolęda 9.50 

2. Wrocławice 9.55 

3.Wodników Górny 10.05#

4. Ostowąsy 10.08 

5.Wziąchowo Mał 10.13##
Autobus II"

1.Wziąchowo Wlk. 9.50  

2.Gądkowice 9.54 

3. Wróbliniec 10.15 



4.Górka 10.20 

5.Potasznia 10.25#

#
Piątek (24.02.107) lodowisko ( godziny 11-13)"

I Autobus"

1. Bartniki 9.50  

2. Wróbliniec 9.55 

3.Joachimówka 10.07 

4.Potasznia 10.12  

5.Bracław 10.15 

6.Gądkowice 10.25 

#
II Autobus"

1. Kolęda 9.55 

2.Wrocławice 10.00 

3.Latkowa 10.05 

4.Wodników Gór. 10.10 

5.Ostowąsy 10.13 

6. Wziąchowo Wlk. 10.17 

7 .Wziąchowo Male 10.20 

#


